

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

تاخیر در کاری، شما را به عجله کردن در آن، وادار نسازد( یعنی از به تدریج رفتن خسته نشوید و نکوید تند برویم تا زودتر به مقصد برسیم) زیرا خداوند عزیز و بزرگ با عجله کردن کسی، عجله نمی کند. ( یعنی این گونه نیست که هر کس، در عبادت عجله کند و بر خودش سخت بگیرد، خداوند زودتر به او پاداش خواهد داد).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۴۴۴

## ورزشی



### رییس هیئت ورزش های همگانی استان فارس خبر داد: سپیدان میزبان مسابقات چوگو قهرمانی جوانان کشور

رییس هیئت ورزش های همگانی استان فارس از برگزاری مسابقات چوگو قهرمان جوانان کشور خبر داد و گفت: این مسابقات روزهای ۲۸ و ۲۹ مرداد ماه امسال در شهرستان سپیدان با عنوان جام کرامت برگزار می شود. سیروس پاک فطرت در جمع خبرنگاران با بیان اینکه این دوره از مسابقات در رده سنی ۱۵ تا ۲۰ سال برگزار می شود اظهار داشت: ۱۰ تیم از استان های مختلف کشور در این دوره از مسابقات حضور دارند و شامل استان های فارس ( دو تیم از آباد و سپیدان)، مرکزی، اردبیل، سمنان، کردستان، مازندران، کلاردشت و بوشر هستند. سرپرست مسابقات قهرمانی چوگو کشور گفت: در مجموع ۱۲۰ ورزشکار در این دوره از رقابت های شرکت می کنند و هر تیم شامل ۱۲ نفر هستند که از ۲۷ مرداد وارد شهرستان سپیدان شده و تا ۲۹ مرداد نیز در مسابقات شرکت می کنند. پاک فطرت گفت: این مسابقات بر اساس آخرین قوانین و مقررات چوگو و بر اساس تقویم ورزشی سال ۹۵ فدراسیون و انجمن چوگو کشور توسط کمیته چوگو هیئت ورزش های همگانی استان فارس به همراه برگزاری کارگاه دانش افزایی داوران برگزار می شود. پاک فطرت با اشاره به برگزاری جلسه ای با حضور فرماندار و محمدپور رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان سپیدان تصریح کرد: در این نشست هماهنگی های لازم انجام شده و تعامل بسیار خوبی در برگزاری و میزبانی این دوره از مسابقات دارند. وی از فرماندار شهرستان و سایر مسئولان خواست نسبت به فضاسازی و میزبانی مناسب این دوره از مسابقات ورزشی همت کرده و میزبان خوبی برای استان فارس باشند. مشاور رییس فدراسیون ورزش های همگانی با بیان اینکه هدف از برگزاری مسابقات چوگو، احیای بازی های سنتی و ریشه دار تاریخی است خاطرنشان کرد: این رشته از تحرک بالایی برخوردار بوده و نیاز به قدرت و سرعت دارد و ورزشکاران این رشته باید دارای آمادگی جسمانی بالا، دوندگی خوب، چابکی و سرعت عمل بالا باشند. رییس هیئت ورزش های همگانی استان فارس با بیان اینکه رشته ورزشی چوگو یکی از رشته های گوناگون در اغلب نقاط ایران برگزار می شود گفت: چوگو در زمره ورزش های سنتی و همگانی است و در زمینی مستطیل شکل برگزار می شود. وی بیان کرد: این بازی با استفاده از توپ تیس و چوب انجام می شود و بنا عوینی از جمله چتله بازی، برو و بیا، بز و برو، با و پایین و دارتوپا نیز معروف است و شباهت زیادی با ورزش بیس بال دارد.

### غبارروبی گلزار شهدا توسط دانش آموزان کانون ورزشی شهید فهمیده کازرون



سرپس خیری / علی رضا گلچین: مراسم غبارروبی از مجموعه ورزشی شهید گلزار شهدا توسط دانش آموزانی که اوقات فراغت تابستان را در اورژانس و آتش نشانی مجموعه ورزشی شهید فهمیده می گذرانند، انجام شد. این برنامه با همت و تلاش مربیان و سرپرستان این مجموعه، حمیدرضا پیشکار و محمدعلی آقایی زیر نظر معاون پرورشی اداره آموزش و پرورش حکمت اله ورع و کارشناس تربیت بدنی محمد عظیمی و کارشناس سازمان دانش آموزی حمید نوروزی و مسئول سالن شهید فهمیده معزول اسدالهی فرد با همکاری فرمانده گردان ۲۰۱ ثارالله در برگزاری این مراسم همکاری داشتند تقدیر و تشکر نمود.



### شاهکار وزنه برداری در ریو ۲۰۱۶ سهراب مرادی هم قهرمان المپیک شد

سهراب مرادی توانست مدال طلای دسته ۹۴ کیلوگرم وزنه برداری المپیک ریو را از آن خود کند. به گزارش جام جم ورزشی، بامداد امروز، سهراب مرادی و علی هاشمی در دسته ۹۴ کیلوگرم وزنه برداری بر روی تخته رفتند و مرادی توانست با شایستگی مدال طلای المپیک را از آن خود کرده و دومین طلا را به کاروان ورزشی ایران هدیه کند. علی هاشمی نیز با ۱۷۳ کیلوگرم در یک ضرب، ۲۱۰ کیلوگرم در دو ضرب و مجموع ۳۸۳ کیلوگرم هفتم شد. حرکت یک ضرب علی هاشمی در اولین حرکت پشت وزنه ۱۷۲ کیلوگرم قرار گرفت که آن را انداخت. انوشیروانی، سرمربی تیم ملی برای دومین حرکت هاشمی یک کیلوگرم به وزنه درخواستی اضافه کرد و نماینده ایران باید ۱۷۳ کیلوگرم را مهار می کرد که ناموفق بود. او در سومین حرکت و حرکت دو ضرب ۲۲۰ کیلوگرم قرار گرفت که نتوانست وزنه را بر روی سینه بکشد. او در سومین حرکت خود نیز نتوانست از پس وزنه ۲۲۰ کیلوگرمی برآید و با همان ۲۱۰ کیلوگرم به کار خود پایان داد و در مجموع دو حرکت ۳۸۳ کیلوگرم را به ثبت رساند. مرادی کار خود را در دو ضرب با مهار ۲۲۱ برنز)

### نجات کارگر مدفون شده از عمق ۴/۵ متری

ریزش کانال موجب مدفون شدن کارگر حفاری شد

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در پی تماس با مرکز ۱۲۵ آتش نشانی مبنی بر ریزش کانال حفاری و مدفون شدن شخصی در زیر خاک این مرکز در ساعت ۳:۳۸ بامداد تیم های امدادی را از ایستگاه های شماره ۱۱ و ۱۲ به محل حادثه واقع در خیابان لطفعلی خان زند اعزام کرد. غلامرضا دارشی فرمانده ایستگاه شماره ۱۱ در تشریح چگونگی امداد رسانی به این شخص گفت: در پی اعلام مرکز ستاد فرماندهی از پیمانکاران حفاری خواست تا در هنگام حفاری ابتدا استحکام خاکی را بررسی کنند سپس در انجام عملیات ایمنی لازم، اجازه کار به کارگران را با حفاری در کانالی به عمق ۴/۵ متر مشغول بود در اثر ریزش

### کلاهبرداری اینستاگرامی نمایشگاه دار از دختران



نمایشگاه دار قلابی که در جریان دوستی اینستاگرامی دختران را فریب داده و به بهانه فروش خودروهای گران قیمت از آنها کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. به گزارش جام جم، اوایل تیر امسال دختر جوانی با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی از مردی به اتهام کلاهبرداری ۱۵ میلیون تومانی شکایت کرد. شاکتی به افسر تحقیق گفت: یک ماه قبل در اینستاگرام با جوانی خوش تیپ آشنا شدم که مدعی بود خانواده اش پولدار و تا این که چهار دختر جوان دیگر هم با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی، از مرد کلاهبردار شکایت کردند. متهم از آنها نیز به بهانه فروش خودرو ۱۰ تا ۱۵ میلیون از دختران جوان اعتراف کرد و گفت: ابتدا از اینستاگرام عکس های خود را با پوشش آراسته کنار خودروهای گران قیمت خارجی منتشر و وانمود می کردم نمایشگاه دارم، خانواده ام با نفوذ و پولدارند و علاوه بر آن در واردات خودروهای خارجی و گران قیمت فعالیت می کنم. در شهرهای شیراز، اراک و شهرهای استان مازندران هم به شیوه ای مشابه از دختران کلاهبرداری کرده ام.

متهم با انتقال به پلیس فتای استان خراسان رضوی در بازجویی به کلاهبرداری سریالی از دختران جوان اعتراف کرد و گفت: ابتدا از اینستاگرام عکس های خود را با پوشش آراسته کنار خودروهای گران قیمت خارجی منتشر و وانمود می کردم نمایشگاه دارم، خانواده ام با نفوذ و پولدارند و علاوه بر آن در واردات خودروهای خارجی و گران قیمت فعالیت می کنم. در شهرهای شیراز، اراک و شهرهای استان مازندران هم به شیوه ای مشابه از دختران کلاهبرداری کرده ام. سرهنگ جواد جهانگیری، رییس پلیس فتای استان خراسان رضوی در این باره گفت: با اعتراف متهم کلاهبردار مشخص شد و تحت تعقیب پلیس شهرهای دیگر است. تحقیقات از او برای کشف جرایمش ادامه دارد.

### داوود

### دستبند پلیس بر دستان دو سارق منزل در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری دو سارق منزل در آن شهرستان و کشف اموال مسروقه اظهار کرد: با انجام اقدامات از آنها خبر داد. اطلاعاتی، ماموران موفق شدند سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» درمصحبه با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر وقوع سرقت منزل در یکی از خیابان های شهرستان کازرون، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل و بررسی موضوع مشخص شد درب منزل توسط سارقان تخریب و مقداری طلا به ارزش ۳۰ میلیون ریال، یک قبضه اسلحه شکاری، یک قبضه تفنگ بادی و تعداد ۵ پرند از نوع قناری و یک قطعه پرند از نوع کاسکو به ارزش تقریبی یک صد میلیون ریال از آن منزل به سرقت رفته بودند.

### کلاهبرداری با عنوان «تبریک شما برنده شده اید!»

رییس پلیس فتای استان از کشف پرونده کلاهبرداری در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ «سیدموسی حسینی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: شکایات متعدد غیرمجاز از حساب های بانکی در بستر فضای مجازی، ماموران پلیس فتای فارس را بر آن داشت تا اقدامات خود را جهت شناسایی فرد کلاهبردار آغاز کنند. وی ادامه داد: کلاهبردار با ارسال پیام متعدد و اغوا کننده با عنوان های جذاب بر روی تلفن همراه قربانیان خود، از آنان می خواهد جهت تکمیل فرآیند دریافت جوایز خود به سامانه اینترنتی بانک مورد نظر رفته و از طریق درگاه اینترنتی بانک، مبلغ ۳ هزار تومان جهت هزینه پست، به شماره حساب شرکت واریز کنند. داشته باشند.

### نامزد کینه جو از دختر مورد علاقه اش انتقام گرفت



فردی که با انتشار تصاویر و فیلم های شخصی و خصوصی نامزد سابق خود موجب هتک حیثیت و آبروریزی وی شده بود توسط پلیس فتای استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در پی شکایت خانمی جوان مبنی بر اینکه فردی ناشناس فیلم ها و تصاویر شخصی وی را در فضای مجازی منتشر کرده است، بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتای استان قرار گرفت. سرهنگ جهانگیر کریمی افزود: با اظهارات شاکتی پرونده ای در این زمینه تشکیل و کارشناسان پلیس فتا با جستجوی علمی تخصصی در فضای مجازی هویت اصلی انتشار دهنده این تصاویر و فیلم ها را شناسایی و طی عملیاتی با هماهنگی مقام قضایی وی را دستگیر کردند.

### قاتل ستایش ۲۴ شهریور محاکمه می شود



قاتل ستایش، دختر شش ساله افغان که از سوی پسر نوجوان ایرانی به طرز هولناکی کشته شده بود، بیست و چهارم شهریور ماه محاکمه می شود. به گزارش جام جم آنلاین، پس از رد اعتراض وکیل قاتل ستایش به حکم بازداشت موقتش، برای جلسه رسیدگی به این پرونده وقت رسیدگی تعیین شد. قرار است چهارشنبه بیست و چهارم شهریور ماه امسال پسر نوجوان ایرانی در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران که ویژه رسیدگی به جرائم اطفال است به صورت فوق العاده و خارج از نوبت محاکمه شود. رسیدگی به این ماجرا بیست و یکم فروردین ماه امسال به دنبال ناپدید شدن دختر شش ساله افغان به نام ستایش در ورامین آغاز شد و یک روز بعد مشخص شد پسر ۱۷ ساله همسایه وی را برده و در خانه پدری اش مورد آزار و اذیت قرار داده و وی را با ضربات چاقو کشته است. شواهد نشان می داد سوزانده تا آثار جنایت باقی نماند.